МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №2 «БЕЛОЧКА»
(ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка»)

ПРИКАЗ

2022 г. №
г. Лангепас

Об организации курсов для родителей (законных представителей)
несовершеннолетних по основам детской психологии и педагогики

в ЛГ МАДОУ ДС №2 «Белочка» в 2022- 2023 учебном году

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа —Югры от 22.04.2019 №532 и приказа Департамента
образования и молодежной политики города Лангепаса от 21.10.2022 №366 «Об
организации курсов для родителей (законных представителей) несовершеннолетних по
основам детской психологии и педагогике в образовательных учреждениях города
Лангепаса в 2022-2023 учебном году»,
приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по организации курсов для родителей (законных

представителей) несовершеннолетних по основам детской психологии и педагогике в
ЛГ МАДОУ ДС №2 «Белочка» в 2022- 2023 учебном году, согласно приложению 1.

2. Заместителю заведующего Р.И. Рахматуллиной:
2.1. обеспечить условия для выполнений Плана мероприятий по организации курсов
для родителей,
2.2 обеспечить информирование родительской общественности об организации
курсов для родителей (законных представителей) несовершеннолетних по основам
детской психологии и педагогике до 01.11.2022., выпуск информационных
материалов для родителей, организовать информирование о ходе мероприятий на
официальном сайте учреждения;
2.3. привлечь представителей территориальных отделений Общероссийского
общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «За Россию» к участию в
проведении курсов для родителей (законных представителей) несовершеннолетних по
основам детской психологии и педагогике;
2.3. представить отчет об исполнении Плана мероприятий по организации курсов для
родителей в Департамента образования и молодежной политики города Лангепаса в
апреле 2023 года, согласно приложению 2

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятий педагогов -
психологов и воспитателей детского сада.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
ЛГ МАДОУ «ДС №2 «Белочка» В.В. Шулепова

В дело № / за 2022 год . -
Делопроизводитель <<t?' " » 2022 года

Highlight

Highlight

Highlight

Highlight